

Pensionärsrådets sammanträde 8 november 2021

Ärenden till nämndsammanträdet den 16 november

Besök: Gunilla Ekstrand, stadsdelsdirektör

Gunilla presenterar sig för pensionärsrådet och berättar om tidigare och nuvarande uppdrag. Dialog mellan rådet och stadsdelsdirektören kring stadsdelsförvaltningens arbete med trygghetsskapande åtgärder, förebyggande arbete, äldreomsorg och vilken krisberedskap som finns i staden och förvaltningen. Utifrån nyhetsrapportering i media lyfts frågeställningen från rådet huruvida det verksamheterna har tillgång till elaggregat i händelse av strömavbrott. Jonas Wilhelmsson informerar rådet om att frågan finns på dagordningen för förvaltningens samverkansmöte med fastighetsägaren Micasa.

Ärenden till nämndsammanträdet den 16 november

Ärende: Anlägg fler bouleanor på Olympiaplan i Tallkrogen

Svar på medborgarförslag

Rådet anser inte att förvaltningens förslag på alternativ spelplats är bra eftersom den platsen idag används av barn. Rådet ansluter sig till medborgarförslaget.

Ärende: Uppföljning av kommunala vård- och omsorgsboenden – Edö vård- och omsorgsboende.

Rådet betonar att det är glädjande att uppföljningen visar goda resultat men att det finns utvecklingsområden som fortsatt behöver prioriteras.

Ärende: Vilja välja vård och omsorg – En hållbar kompetensförsörjning inom vård och omsorg om äldre (SOU 2021:52)

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Rådet ansluter till förvaltningens svar på remissen men betonar följande. Vid rekrytering ska alltid ett helhetsgrepp tas kring formella kompetenskrav, inom vilka språkkompetens är ett. Rådet anser att utredningens rekommendation avseende antal medarbetare som chef ska ha personalansvar för är för stort för att kunna utöva ett närvarande ledarskap.

Ärende: Detaljplan för Sköndal 1:8

(Stora Sköndal etapp 2a) i Sköndal Svar på remiss från stadsbyggnadsnämnden

Rådet framför att förvaltningens synpunkter och ifrågasättande avseende konsekvenser är bra. Rådet önskar därtill dock framföra att detaljplanen som helhet inte är äldrevänlig. En genomtänkt trafiklösning saknas i detaljplanen och behov av parkeringsplatser, för såväl boende som gäster, och lokaltrafik beaktas inte utifrån äldreperspektivet.

Rådet ställer sig frågande till skrivningen om de lägenheter som planeras söder om Nils Lövgrens väg för ensamstående mammor och instämmer i förvaltningens fråga hur urvalet av hyresgäster ska göras utan diskriminering.

Rådet ställer sig frågande till varför avdelningen för äldreomsorg inte varit med i förvaltningens handläggning av ärendet då det anser ärendet vara högst relevant ur ett äldreperspektiv.